3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2021 г. №16
х.Вишневка
                   О проведении аукциона по продаже  муниципального имущества
В соответствии со ст. ст. 30, 47 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения    № 63 от 06.11.2014 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Решения Собрания Депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 128 от 19.01.2021г.«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2018г. года  №83 «Об утверждении прогноза плана (программы) приватизации муниципального имущества Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на продажу посредством открытого аукциона следующее муниципальное имущество:

             - лот № 1-  транспортное средство : марка, модель-Трактор Беларус – 82.1. Заводской № машины (рамы) – 80861966. Регистрационный номер – НС7898. Год выпуска – 2007 г. Модель, № двигателя – 323101. Коробка передач № – 220596. Основной ведущий мост (мосты) № – 517612/517249-04. Цвет – синий. Вид движения – колесный. Мощность двигателя, кВт (л.с.) – 60 (81). Паспорт самоходной машины и других видов техники: серия – ТС 114364. Свидетельство о регистрации машины: серия – ВК 824180.
2. Старшему инспектору по земельным и имущественным отношениям :
- опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения в сети «Интернет»  http://f-svechnekovsp.ru. и на официальном сайте  http://torgi.gov.ru, www.rts-tender.ru
- по окончании реализации имущества исключить указанный объект из реестра муниципального имущества  Фомино-Свечниковского сельского поселения.

            3. Главному бухгалтеру Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения по окончании торгов снять с балансового учета указанный объект.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
И.Н.Таранущенко

сельского поселения